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Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy
bąbelkowy z pompką 90x200

    

  

Komu potrzebny jest materac przeciwodleżynowy?
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Materace przeciwodleżynowe stosuje się u osób, które ze względu na stan zdrowia są
unieruchomione – oznacza to, że nie mogą poruszać się ani zmieniać pozycji (bez
względu na to, czy receptory skóry nadal są aktywne czy też nie). Jako profilaktykę
przeciwodleżynową, lekarze zalecają zmianę pozycji pacjenta co cztery godziny, jednak
nie wszyscy opiekujący się chorymi są w stanie stosować się do tych zaleceń. W
odpowiedzi na problem odleżyn powstały materace, zapobiegające ich powstawaniu. 

Jak działa materac przeciwodleżynowy?
Materace przeciw odleżynom (zwane też materacami odleżynowymi) mają specyficzną
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budowę, która zapewnia nieruchomemu choremu… ruch, stymulujący pracę tkanek.
Stosuje się w nich technikę zmiennociśnieniową, która pozwala na naprzemienne
uciskanie tkanek skóry stykającej się z powierzchnią materaca. Różnią się one przede
wszystkim kształtem i wielkością komór, które unoszą się lub opadają – w zależności od
„zadanego im ciśnienia” na zewnętrznej pompie.
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Dzięki zastosowaniu takiej technologii, tkanki chorego są stale pobudzane, a co
najważniejsze, dochodzi do nich powietrze.  Zapobiega to stałemu uciskowi na skórę w
jednym miejscu, tym samym – powstawaniu odleżyn w tymże miejscu. Najlepiej
działają materace przeciwodleżynowe, zmiennociśnieniowe, pompowane, które
aktywnie, poprzez zmianę ciśnienia i ruch komór pod leżącym pacjentem, zapobiegają
rozwijaniu się ran na skórze i dalszym tego konsekwencjom.

Materace bąbelkowe, które jednocześnie są materacami zmiennociśnieniowymi, mają
specyficzną budowę – składają się bowiem z niewielkich komór, które harmonijnie i
regularnie wypełniają się powietrzem. Jest to najpopularniejszy, a jednocześnie
najłatwiejszy w eksploatacji, model materacy przeciwodleżynowych.
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Cechy produktu:

bąbelkowy materac zmiennociśnieniowy wykonany z PCV,
płynna, ręczna regulacja ciśnienia w materacu, dobierana indywidualnie do wagi
pacjenta,
cykl pracy 10 min,
cicha pompa elektryczna,
wyłogi do mocowania na zwykłych materacach łóżkowych,
w komplecie zestaw naprawczy,
kolor beżowy.
długość: 202 cm
szerokość: 90 cm
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wysokość: 6 cm
nośność materaca: 120 kg
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